年　　　月　　　日
取材・撮影申請書

公益社団法人 日本フィットネス協会
事務局長　宛

申請者住所（企業・団体所在地）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒

法人名

担当者名

連絡先　TEL.

　　　　携帯

　　　　メール

下記の通り取材・撮影を行いたいので申請します。

	取材・撮影の対象

（講習会名）

	取材・撮影の概要
	＜目的＞

＜書名／番組名＞

＜メディア名：雑誌や番組名等＞

＜発行／放送予定日＞

	取材日時
	　　　　年　　月　　日　　　時～　　　時

	備考

※問い合わせ事項など

申請者は取材・撮影にあたり、下記の事項を遵守してください。

1.撮影時は、JAFAが貸与したプレス証明書を目につきやすい箇所に身につけてください。
2.上記以外の二次的な使用は、改めて申請してください。

3.講習会、イベント等の妨げになる撮影は行わないでください。